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ویژه

دقایق ابتدایی برای بازی بارسا و المپیاکوس بود که مسی پس از خطایی 
که در مرکز زمین رویش صورت گرفت، بلند شد و از جوراب پای چپ خود 
چیزی بیرون آورد و خورد.  دوربین ها این صحنه را شکار کردند.  طبق ادعای 
رادیو کاتالونیا، مسی قرص گلوکز را در جوراب خود مخفی کرده بود و طبق 
توصیه پزشک بارسا قبل از دقیقه  15 که عضلات در وضعیت حساس تر و 

شکننده تری از لحاظ مصدومیت قرار دارند،  باید آن را مصرف می کرد. 

عکس نوشت

فدراســیون فوتبال اســپانیا به ریاست موقت خوان 
لوئیس لاریا چنــد روز پیش حکم اخراج ماریا خوزه 
کلارامونــت، مدیر تیم های ملی این کشــور را صادر کرد؛ تصمیمی 
عجیــب که جنگی داخلی را میان مدیــران و بزرگان تیم ملی به راه 
انداخته است.  کلارامونت که سال هاست در پست مدیر تیم های ملی 
فعالیت می کند، محبوبیت فوق العــاده بالایی در میان بازیکنان دارد.  
هیچ مشکل و اختلافی میان آن ها در طول این همه سال وجود نداشته 
و کلارامونــت به همین دلیل هم حمایت بزرگان تیم را با خود دارد.  
ماجرا از روز بازی با لیختن اشتاین شروع شد که لاریا در مصاحبه ای 
ادامــه کار کلارامونت را در هاله ای از ابهام قــرار داد.  اظهارنظری که 

مطابق انتظار، اصلا به مذاق بازیکنان خوش نیامد و آن ها این ناراحتی 
را در ضیافــت ناهار روز بازی اعــلام کردند.  بازیکنان از این که رئیس 
فدراســیون روز بازی مصاحبه می کند هم عصبانی بودند.  جرقه های 
اختلاف از همان جا زده شد.  حتی خولین لوپتگی هم با بازیکنان موافق 
بود که اقدام رئیس فدراســیون درست نبوده است.  همان جا بود که 
راموس، پیکه و بوسکتس به لوپتگی اعلام کردند اگر واقعا کلارامونت 
اخراج شود، از تیم ملی کناره گیری می کنند.  اتفاقی که یک ماه و نیم 
بعد رخ داد.  از همان روز، بازیکنان ورود لاریا به رختکن را ممنوع کردند 
و فاصله ای واضح میان آن ها به وجود آمد.  هیچ تصویر مشــترکی از 
آن ها در جشن صعود به جام جهانی در دست نیست و هیچ کس هم از 

بوسکتس به خاطر رسیدن به 100 بازی ملی، تقدیر نکرد.  تیرگی روابط 
میان بزرگان تیم با رئیس و مدیران فدراسیون فوتبال از روز روشن تر 
اســت و حالا که کلارامونت رسما اخراج شــده، باید دید بوسکتس، 
رامــوس و پیکه که حمایت علنی شــان از او را اعلام کرده بودند، آیا 
روی حرف شان می مانند و تیم ملی را تحریم می کنند یا نه؟ گزارش ها 
حاکی از آن است که بازیکنان خواهان برگزاری یک انتخابات جدید 
و رئیسی بهتر هستند.  آن ها معتقدند نمی خواهند با چنین فردی به 
روسیه بروند و نیاز به آرامش و ثبات دارند.  بازیکنان خواهان بازسازی 
در تمام بخش های فدراسیون هستند و مایلند یکی از ملی پوشان سابق 

در کنارشان باشد.  باید منتظر واکنش این 3 نفر بمانیم. 

تهدید راموس، پیکه و بوسکتس به کناره گیری از لاروخا جنگ داخلی در فدراسیون فوتبال اسپانیا

کریستیانو رونالدو دیگر پردرآمدترین شخصیت مشهور قاره اروپا نیست.  مجله فوربس فهرست پردرآمدترین 
شــخصیت های مشهور ورزشی و غیر ورزشی قاره اروپا را اعلام کرد و بر این اساس رونالدو به جایگاه دوم 
سقوط کرد. جی  کی رولینگ، نویسنده کتاب های هری پاتر با درآمد سالانه 95 میلیون دلار در صدر قرار 
دارد و پــس از او، رونالدو با 93 میلیون دلار، گروه موســیقی کولدپلی با 88 میلیون دلار، آدل، خواننده 
انگلیســی با 69 میلیون دلار و راجر فدرر، تنیســور سوئیســی با 64 میلیون دلار در رده های بعدی قرار 
گرفته اند. رونالدو با این حال همچنان پردرآمدترین ورزشکار اروپا محسوب می شود. در جدول جهانی نیز 

رونالدو پنجم است و لیونل مسی با 80 میلیون دلار در رده چهاردهم جدول پردرآمدترین ها قرار دارد.

لیونل مســی، ستاره آرژانتینی بارسا چهارشنبه گذشته موفق شد صدمین گل خود را در رقابت های  
اروپایی به  ثمر برســاند. بارســلونا موفق شد با نتیجه 3- یک در نوکمپ المپیاکوس را مغلوب کرده 
و صدرنشــینی خود را تثبیت بخشــد. در این دیدار و در 45 دقیقه دوم، لیونل مســی موفق شد با 
یک ضربه ایستگاهی دیدنی گل دوم تیمش را به ثمر برساند تا بدین ترتیب صدمین گل خود را در 
بازی های اروپایی وارد دروازه رقبا کند. مسی در این رقابت 28 پاس گل داده و 7 بار نیز هت تریک 
کرده است. اعجوبه آرژانتینی تا به حال 9 گل در لیگ قهرمانان و 3 گل در سوپرکاپ به ثمر رسانده 

و گلش به المپیاکوس باعث شد تا فاصله او با رونالدو به 10 گل کاهش پیدا کند. 

سقوط رونالدو در فهرست پردرآمدترین ها رسیدن مسی به رکورد ۱۰۰ گل در اروپا

بولت در گفت وگو با فیفا: 
رونالدو بهترین بازیکن جهان است

یوسین بولت، قهرمان دوومیدانی جهان و المپیک در گفت وگو با سایت جهانی 
فدراسیون فوتبال صحبت های جالبی را در خصوص این رشته انجام داده است. 

 بعد از اعلام بازنشســتگی از دوومیدانی دوســت دارید در فوتبال 
فعالیت کنید؟

بله. دوست دارم حالا که در رشــته دوومیدانی بازنشسته شده ام، فوتبال بازی 
کنم.  در این باره در مصاحبه هایی که داشتم بارها صحبت کرده ام.  متاسفانه ماه 
آگوست از ناحیه همسترینگ آسیب دیدم و از آن زمان نتوانستم تمرین کنم.  

امیدوارم بتوانم در برخی مسابقات فوتبال در سال 2018 بازی کنم. 
 11 بازیکن برتر فصل از نظر شما چه کسانی هستند؟

بازیکنان بسیاری هستند، بنابراین انتخاب اصلا راحت نیست.  اما به طور مشخص 
من رونالدو، مســی و نیمار را برای حمله انتخاب می کنــم.  بوفون را به عنوان 
دروازه بــان، راموس، بونوچی را در دفاع وســط، در هافبــک دفاعی دنی آلوز و 
مارسلو و در نهایت در پست  هافبک پوگبا، انگولو کانته و فیلیپ کوتینیو را انتخاب 

می کنم. 
 3 نامزد بازیکن برتر جهان رونالدو، مسی و نیمار هستند، رای شما 

کیست و چرا؟
هر 3 بازیکن بسیار خوب هستند اما رونالدو را انتخاب می کنم.  او سال گذشته با 
رئال مادرید قهرمان شد و در لیگ قهرمانان اروپا نیز همین عنوان را کسب کرد. 
 3 نامزد بهترین مربی مرد سال نیز آلگری، کونته و زیدان هستند، اگر 

شما بازیکن بودید کدام یک را انتخاب می کردید؟
دوست داشتم برای زیدان بازی کنم.  من او را به  عنوان یک بازیکن و همین طور 
یک مربی که تحول ایجاد کرده، تحســین می کنم.  او 5 عنوان در 5 تورنمنت 

کسب کرده است. 
 فکر می کنید بهترین دروازه بان جهان در حال حاضر کیست؟ 

بوفون.  او تقریبا 40 سال دارد اما گلزنی به وی بسیار دشوار است.  دروازه بان خوب 
به بازیکنانش اطمینان می دهد و هیچ کس نمی تواند مقابل بوفون مشکلی ایجاد 
کند.  من اخیرا با او ملاقاتی داشــته ام.  زمانی که از دنیای قهرمانی خداحافظی 

کردم، پیام بسیار خوبی برایم فرستاد. 

سوژه

جدایی ستاره آلمانی از جمع توپچی ها قطعی است

آرسنال در فصل جدید رقابت های  
باشــگاهی 8 بار به مصاف رقبای 
لیگ برتری اش رفته و 3 بار هم در یورو لیگ مقابل 
رقبای اروپایی خود صف آرایی کرده، اما در مجموع 
این 11 بازی مسوت اوزیل فقط 396 دقیقه برای 
توپچی ها به میدان رفته  و این در حالی اســت که 
ستاره آلمانی توپچی ها این روزها در آمادگی کامل 
به ســر می برد و نیمکت نشینی های او باعث شده 
تا خبر جدایی اش از آرســنال بیشتر از هر زمان 
دیگری رنگ و بوی واقعیت به خود بگیرد. قرارداد 
مسوت اوزیل در پایان فصل خاتمه می یابد و این 
بازیکن یک سال است که به درخواست آرسنالی ها 
برای تمدید قرارداد پاسخ منفی می دهد.  پیش از 
این آرســنال تلاش خود را بــرای تمدید قرارداد 
اوزیل با پیشنهاد دســتمزد 275 هزار پوندی در 
هفته، به کار گرفته بود، هر چند نمایندگان اوزیل 
خواهان 350 هــزار پوند در هفتــه برای تمدید 

قرارداد وی شــده بودند تا بلکــه با قرار دادن این 
سنگ بزرگ پیش پای ســران آرسنال مقدمات 
جدایــی موکل خود از جمــع توپچی ها را فراهم 
کنند. با   توجه به این شرایط سران امارات لندن به 
هیچ  عنوان دوست ندارند ستاره آلمانی خود را در 
پایان فصل به عنوان بازیکن آزاد از دست بدهند 
و در این شرایط فقط یک راه پیش روی آن ها قرار 

دارد؛ فروش ستاره آلمانی در زمستان. 
 بازی بدون اوزیل

 آرسن ونگر طی چند هفته گذشته از علاقه اوزیل 
به ادامه حضور در آرسنال خبر داده بود اما حالا در 
اکثر بازی ها ترجیح می دهد ستاره آلمانی خود را 
روی نیمکت بنشاند. در حالی شاهد نیمکت نشینی 
اوزیل در آرســنال هستیم که این بازیکن همواره 
یکــی از بازیکنان ثابــت و مورد اعتماد ونگر بوده 
اســت. در این شــرایط به نظر می رسد سرمربی 
فرانســوی توپچی ها که از جدایی اوزیل مطمئن 

شده، قصد دارد رفته رفته بازی بدون ستاره آلمانی 
تیمش را تمرین کند تا نیم فصل دوم بدون طراح 

اصلی تیمش به مشکل نخورد. 
 مقصد احتمالی

زمانی که مورینیو به عنوان سرمربی رئال انتخاب 
شد، به یک باره شرایط اوزیل در برنابئو تغییر کرد 
و این بازیکن از یک نیمکت نشین به طراح اصلی 
خط میانی کهکشــانی ها تبدیل شد. در آن زمان 
اوزیل بارها و بارهــا از مورینیو به عنوان بهترین 
مربی دوران حرفه ای خودش نام برد تا مشــخص 
شود رابطه بسیار خوبی میان اوزیل و آقای خاص 
برقرار شده اســت. حالا اوزیل خیلی دوست دارد  
یک  بــار دیگر در تیمی بــازی کند که هدایتش 
بر عهده آقای خاص است. در سوی مقابل مورینیو 
هم بارها زبان به تمجید از اوزیل گشوده  و اکنون 

بار دیگر قصد دارد او را به خدمت بگیرد. 
 ادعای روزنامه بیلد

در حالــی که همه روزنامه های انگلیســی حضور 
اوزیل در من یونایتد را قطعی می دانند، روزنامه بیلد 
آلمان هم مدعی شــده که ستاره فوتبال ژرمن ها 
در خصوص مقصد زمستانی خود با هم تیمی هایش 
صحبت کرده اســت. بیلد در گزارش روز گذشته 
خود نوشت: »اوزیل به هم تیمی هایش گفته که در 
زمستان به من یونایتد خواهد رفت. نماینده اوزیل 
و سران آرســنال برای امضای قرارداد 3 ساله به 
توافق رسیده اند و ستاره آلمانی توپچی ها زمستان 
امسال لندن را به مقصد منچستر ترک خواهد کرد 
تا در آستانه جام جهانی بار دیگر زیر نظر مورینیو به 
روزهــای اوج خود برگردد و جایگاهش را در تیم 

ملی آلمان تثبیت کند. «

اوزیل در راهروهای 
اولدترافورد 

دادگاهی در برزیل، نیمار را به علت طفره رفتن از حضور در دادگاه فرار مالیاتی، 2. 1 میلیون دلار جریمه کرد.  سال 2015، دادگاهی در برزیل نیمار را متهم کرده بود که با تاسیس چند شرکت 
سوری بین سال های 2011 تا 2013 و واریز درآمدهایش به این شرکت ها، سعی دارد اداره مالیات برزیل را دور بزند و از پرداخت مالیات فرار کند.  از همین رو دادگاه تصمیم گرفت 2. 62 میلیون 
دلار از اموال نیمار را بلوکه کند تا این بازیکن در دادگاه حاضر شده و پاسخ اتهامات را بدهد.  با این حال با گذشت 2 سال، نیمار نسبت به احضاریه دادگاه بی توجه بود و دادگاه نیز طبق قانون او را 
ملزم به پرداخت 2 درصد از اموال بلوکه شده برای جریمه عدم حضور در دادگاه کرد.  حال باید دید واکنش نیمار که پرونده های فرار مالیاتی دیگری نیز در جریان دارد، به این جریمه چه خواهد بود. 

جریمه 2. 1 
میلیون دلاری 

نیمار 


